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מ"ת 20422/06/14 – מדינת ישראל נגד עבדאללה אלסנע
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

05 ינואר 2015 מ"ת 20422-06-14 מדינת ישראל נ' אלסנע(עציר)
20404-06-14  

בפני כב' השופט אריאל ואגו
מדינת ישראל המבקשת

נגד
עבדאללה אלסנע (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד נדב אוחנה

המשיב ובא כוחו עו"ד אבנר שמש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בתיק זה נמצא איזון בין חולשה מסוימת בראיות שאליה התייחס בהחלטתו חברי הנכבד, השופט פרידלנדר, לבין הצורך
לנטרל מסוכנות המשיב שאינה מבוטלת ומופיעה בפירוט בתסקירי שירות המבחן. איזון זה נמצא על דרך שחרור אמנם

לחלופה אך כזו שתהיה מוצקה ונשענת על איזוק אלקטרוני, ראש וראשונה.

חלופה זו אינה ריאלית כיום ונטען גם שלא רק שהאיזוק לא הותקן והדבר לא הוצף בזמן אמת ובמשך חודשים ארוכים
אלא שהמשיב הפר תנאי שחרורו במישורים אחרים כגון שלא נמצא בעבודה, שם הותר לו להיות ואף לא בבית שהוא

ברירת המחדל של חלופת המעצר המבוססת גם על מעצר בית בשעות שאינן שעות עבודה.

לעניין ההפרות הללו של אי הימצאות במקום העבודה, הראיות המנהליות לכך מחשידות מאוד וגרסת המשיב בעייתית
אך ייתכן שהוא יכול ליהנות מהספק לגבי הפרות אלה במובן זה שאין די בכך בלבד להחזירו למעצר ממש.

ולשוב אחרת  מוצקה  חלופה  לגבש  האיזוק האלקטרוני  חלף  ניתן  לבדוק שמא  המבחן  שירות  כאשר התבקש   - אולם 
ולתת מידה של אמון במשיב, נמצא שכרגע חלופה כזאת לא קיימת.

השירות מוכן היה לשקול חלופה סמכותית המרוחקת ממקום מגורי המשיב גם ללא איזוק.
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אולם - לא נמצאה חלופה שתבטיח הרחקה גיאוגרפית והערבים שהוצעו כמפקחים נמצאו לא די סמכותיים.

הסנגור עושה כמיטב יכולתו לשכנע שמרשו, הצעיר, שהתחתן לאחרונה ולאחר שחרורו לחלופה, ראוי להזדמנות נוספת
של אמון ושניתן להסתפק בחלופה שתהיה פחות ממיטבית, לשון המעטה, ולהוסיף תנאים שיהיו במקום מילוי דרישות

שירות המבחן, כגון ערובות כספיות נוספות והתייצבות יומית בתחנת המשטרה.

המבחן שירות  מתסקירי  העולה  ולבעייתיות  למשיב,  המיוחסת  העבירה  מנסיבות  העולה  לבעייתיות  לב  ובשים  סבורני, 
המשקפים את מידת המסוכנות הנשקפת מהמשיב ואת הקושי בנטרולה באופנים המוצעים כעת שאין די בהצעת הסנגור

וכי עד להתגבשות חלופה ריאלית כזו שאף שירות המבחן יוכל להמליץ עליה, אין מקום לשחרור המשיב.

ככל שניתן יהיה לשוב ולשחרר המשיב יש להניח שהחלופה תכלול או מקום כלשהו שניתן להתקין בו איזוק אלקטרוני או
מקום מרוחק גיאוגרפית בפיקוח אנושי הדוק ואחראי.

שתהיה ככל  להתנהל.  כך  ניתן  לא  להציגה.  חפץ  שהוא  "משודרגת"  חלופה  הסנגור  מציע  ההחלטה  הכתבת  כדי  תוך 
חלופה חדשה מגובשת וראויה, היא תוצע בצורה מסודרת ותיבחן על ידי שירות המבחן. לאחר מכן יקוים דיון, במסגרת

בקשה לעיון חוזר.

זה, כפוף לאפשרות להציע חלופה וניתן צו להחזיר המשיב למעצר עד תום ההליכים בתיק  לעת הזו איני רואה מנוס 
אחרת וטובה יותר שתיבחן ותידון.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ה, 05/01/2015 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו , שופט
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